МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019
                                             с.Чаинск                                                   № 104а

Чаинского района

	О принятии имущества в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Чаинского сельского поселения Куусмаа Л.Ю. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

 В.Н. Аникин
Приложение
к постановлению Администрации
Чаинского сельского поселения

от 26.12.2019 № 104а
	№ п/п

	Наименование имущества
	Кол-во (шт.)
	Первоначальная стоимость, руб.

	1
	МФУ лазерный Kyocera Ecosys M 5526cdn
	1
	37460,00

	ИТОГО
	1
	37460,00